

TTB-Invest ApS

Industriparken 25, kl.
2750 Ballerup

CVR-nr. 38 17 66 41

Årsrapport for 2020

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juni 2021

Bjørn Barsø
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TTB-Invest ApS
Industriparken 25, kl.
2750 Ballerup

CVR-nr.: 38 17 66 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 10. november 2016

Hjemsted: Ballerup

Direktion

Bjørn Barsø

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive agenturvirksomhed inden for tekstil samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 132.984, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 82.005.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring overfor selskabet, hvilket medfører, at ledelsen anser årsrapporten for aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab		-70.945	-227
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-4</u>
Resultat før finansielle poster		-70.945	-231
Finansielle omkostninger		<u>-99.547</u>	<u>-107</u>
Resultat før skat		-170.492	-338
Skat af årets resultat	2	<u>37.508</u>	<u>72</u>
Årets resultat		<u><u>-132.984</u></u>	<u><u>-266</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-132.984</u>	<u>-266</u>
		<u><u>-132.984</u></u>	<u><u>-266</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	75
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.168.896	601
Andre tilgodehavender		11.653	15
Udskudt skatteaktiv		<u>222.301</u>	<u>185</u>
Tilgodehavender		<u>1.402.850</u>	<u>876</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.402.850</u>	<u>876</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.402.850</u></u>	<u><u>876</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-132.005	-679
Egenkapital		-82.005	-629
Kreditinstitutter		1.479.855	1.495
Anden gæld		5.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser		1.484.855	1.505
Gældsforpligtelser i alt		1.484.855	1.505
Passiver i alt		1.402.850	876
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-679.021	-629.021
Koncerntilskud	0	680.000	680.000
Årets resultat	0	-132.984	-132.984
Egenkapital 31. december 2020	50.000	-132.005	-82.005

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	1
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>3</u>
	<u>0</u>	<u>4</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren. Direktøren modtager ikke vederlag.

2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-37.508</u>	<u>-72</u>
	<u>-37.508</u>	<u>-72</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring overfor selskabet, hvilket medfører, at ledelsen anser årsrapporten for aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingkontrakt der løber frem til udgangen af 2021. Samlet månedlig ydelse kr. 1.195 excl. moms.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignede forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.